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"Świetlik"- V Edycja Ogólnopolskiego
Konkursu Nauk Przyrodniczych

Trwają zapisy do V Edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych "Świetlik", który
odbędzie się 20 marca br. Termin zgłoszeń uczniów przez szkoły podstawowe upłynął 31 stycznia br.
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"Świetlik" to ogólnopolski konkurs, w którym mogą wziąć udział wszyscy chętni uczniowie z klas 1-6
szkół podstawowych. Będzie on przeprowadzony w sześciu grupach wiekowych, właściwych dla
danej klasy - dla każdej grupy wiekowej przygotowany zostanie inny zestaw eksperymentów i inny
test. Zadania testowe będą zawierały treści dotyczące eksperymentów z zalecanego do
wcześniejszego wykonania zestawu (10-30% ogólnej liczby zadań) oraz inne treści ze wszystkich
dziedzin nauk przyrodniczych (biologia, chemia, fizyka, astronomia, geografia).

Konkurs składa się z jednego etapu - pisemnego testu jednokrotnego wyboru, który odbędzie się
w każdej zgłoszonej szkole w dniu 20 marca 2012 r. Uczniowie przygotowujący się do konkursu
przeprowadzą proste eksperymenty (w klasach), z użyciem przyrządów i przedmiotów domowego
użytku. Dokładne opisy doświadczeń dla obecnej edycji zostaną ogłoszone na stronie internetowej
www.swietlik.edu.pl do końca stycznia br.

Uczestników konkursu zgłasza szkoła (nie ma ograniczeń liczby uczniów startujących z jednej
szkoły). W przypadku indywidualnego toku nauczania ucznia zgłasza nauczyciel lub rodzic (opiekun
prawny). Opłata za udział w konkursie wynosi 6 zł od każdego uczestnika.

Aby zgłosić uczniów do V Edycji konkursu należy zarejestrować się na stronie: http://swietlik.edu.pl/
klikając link: Zarejestruj się a następnie wypełnić formularz zgłoszeniowy do aktualnej edycji
konkursu. Instrukcja zapisu znajduje się pod linkiem: jak się zapisać

Organizatorem tegorocznej edycji konkursu jest Fundacja Uniwersytet Dzieci.

Kontakt
e-mail: konkurs@swietlik.edu.pl
tel.: 666 277 499

***********

Konkurs "Świetlik" popularyzuje nauki przyrodnicze wśród uczniów szkół podstawowych.

Konkurs odbywa się raz w roku, tego samego dnia we wszystkich zgłoszonych szkołach i jest
pisemnym testem wyboru dostosowanym do sześciu grup wiekowych (odpowiednio dla klas 1–6).

Źródło: http://www.nowamalopolska.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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